Mpunoxexwve

K MOpsAAKY COCTaBNEHMS 1 YTBEPXKAEHUS NnaHa
(hMHAHCOBO-X03ANCTBEHHON AeATeNbHOCTN
rocyfjapCTBEHHbIX yupexaeHnit Camapckoi
obnactun, Haxogawmxcs B BefeHNM MUHUCTEPCTBA
06pasoBaHns U Haykm CamapcKoii 06nactu

YTBEPXOAIO

,Tefb [0BOMHKCKOro ynpasieHuss MUHUCTePCTBa
1 HayKun CaMapCKOVI obnactu
‘HOCTW NNLA, YTBEPXKAAIOLLEro OKYMEHT)
C.H. CasoHosBa,
(pacwwupoBka nognucu)

anpens 2015 r.
MnaH huHaHCOBP-X03U feATeNnbHOCTU
Ha 2015 rog n nnaHo nog 2016 wn 2017 ropos
KOAbl
dopwma rno Ko,
09 anpens 20 15 . [Jara 09.04.2015
HanmeHoBaHve no OKIO 33560501

roCY/apCTBEHHOTO YUPEXEHS rocyfapcTBeHHoe Glo/keTHOe 06Le06pasoBaTeibHoOe
yupexaeHue Camapckoii o6nactu cpegHsas

o6ueo6pasoBaTenbHas wkona Ne 7 ¢ yrny6neHHbIM
13yyeHnem oTAeNbHbIX NpeamMeToB "O6pa3oBaTeNbHbIi
LleHTp" ropoga HoBOKyii6bILeBCKa FOPOACKOT0 OKpyra
HoBokyii6biwesck Camapckoit o6nactn

VHH/KMN 6330059003/633001001
EavHuua nsvepenus: pyb. no OKEM 383

HammeHoBaHMe opraHa, OCyLLEeCTBAAOWEro  MOBOMKCKOe YNpaBieHne MAHNCTEPCTBA
(OYHKLMM 1 NOTHOMOUNSA yupeauTens 06pa3oBaHNs 1 Haykn CamMapCKoii 061acTm

Apnpec hakTUUeCKOro MeCTOHAX0XAEHUS

rOCY/JapCTBEHHOIO YUPEXAeHWs! 446218 Camapckas 061,

r. HoBokyii6blLeBck, yn. Ceepanosa, 12

I. CBefieHMs 0 1eATeNbHOCTN TFOCYAAPCTBEHHOTO YUPEXAeHUs

11 Ll,enm LEeATE/NIbHOCTU TOCYAapPCTBEHHOIO YUpeXXaeHna

npefocTaBneHmne rpaxaaHam Poccuiickoid ®eaepayun, Nnpoxmsaowmnm Ha Tepputopun Camapckoit 06nacTu, o6pasoBaTe/ibHbIX YCAYT N0 OCHOBHbIM
06Leo6pa3oBaTeNbHbIM NpOrpaMMam B Lensx o6ecneqeHns rocyAapCTBEHHbIX rapaHTWil NpaB rpaxaaH Ha nonyyeHue o6LeA0CTYNHOro 1 6ecnaaTtHoro
Ha4anbHOro o6Lero, OCHOBHOro 061 ero 1 cpegHero (NoAHOro) obuiero o6pasoBaHuns, B TOM YMCae N0 OCHOBHbLIM 06Lie06pa3oBaTeNbHbIM NporpaMmam
OCHOBHOTrO0 06Lero u cpegHero (NoAHOro) o6uiero o6pasoBaHus, obecneynBatoLLMX AONONHUTENbHYIO (Yrny6neHHy0) NOAroTOBKY 06yyatowmuxcs no
maTtemaTuke, Gpusnke, nuTepatype; GopmmupoBaHue o6LLeil KynbTypbl TMYHOCTU 06YYaloLWNXCH HA OCHOBE YCBOEHMA 0643aTeNbHOr0 MUHUMYMa COfepXaHuns
o6 eobpasoBaTeNbHbIX NPOrpaMm; agantayms o6yyatoLnxcs K XU3HU B 06LLECTBE; CO3aHNe OCHOBbI /19 0CO3HAHHOrO0 BbiGOpa 06yyvalLWumMnucs n
nocnefyloLLero 0CBOEHNS UMM NpodeccmoHanbHbix 06pa3oBaTeNlbHbIX MPOrPaMM, BOCIUTAHNS TPaXaHCTBEHHOCTU, TPYAON06USA, yBaXeHNS K NpaBam U
cBo6oAam yenoseka, N6BK K OKpYXKatoLeii Npupo/e, POAHOMY Kpako, ceMbe, (hOpMUPOBaHUS 3[0POBOr0 06pasa XU3HMU.

1.2. Bupl fesTeNbHOCTU FOCYAAPCTBEHHOMO YUPEXAEHUS
06pa3oBaTe/ibHas AeSTENbHOCTb

1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), OCYLLECTBSEMbIX Ha M1ATHOW OCHOBE:

1.4. O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEZIBVXXMMOr0 rocyjapCTBEHHOrO UMYLLIECTBA Ha aTy cocTaBneHus lMnaHa:
0.00

15. O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXMMOrO rocyAapCTBEHHOIo MMYLLECTBA Ha JaTy cocTasneHus MnaHa
1834832.83, B TOM uucne 6aaHcoBasi CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOTO ABVKMMOro umMyLectsa: 0.00



I1. Moka3aTenu GMHAHCOBOro COCTOAHUA TOCYLAPCTBEHHOI0 yUpexaeHus

HanmeHoBaHWe nokasaTens Cymma

I. HedomHaHCOBble aKTUBbI, BCErO: 2148651.75
N3 HUX:
1.1. O6uasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeLBMXXMMOI0 rocyfapCTBeHHOro
MMYLLEeCTBa, BCEro

B TOM 4uChe:
1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3aKPENIeHHOro CO6CTBEHHUKOM
MMYyLLECTBa 38 rOCYAapCTBEHHbLIM yUpeXaeHem Ha npase onepaTvBHOrO
yrnpasneHus
1.1.2. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOIO rOCYAapPCTBEHHbIM
yuypexfeHneM 3a CYeT BblfeNeHHbIX COOCTBEHHUKOM MMYLLECTBA
YyUpeKieHus cpencTs
1.1.3. CTOUMOCTb MMYLLECTBA, MPMOOPETEHHOI0 TOCYAApCTBEHHbIM
yupexaeHnem 3a cyeT JOXOAOB, NOAYYEHHbIX OT MAATHOW U NHOWA
NPUHOCALLEeA LOXO[ AeATe/IbHOCTU
1.1.4. OcTaTo4yHasa CTOMMOCTb HEABMXXNUMOIO rocyapCTBEHHOI0O

nmylLLecTaa
1.2. O6wwasa 6anaHcoBas CTOUMOCTb ABMXMUMOrO rocyapCTBEHHOr 0 1834832.83
UMYLLLECTBA, BCErO

B TOM 4uncne:
1.2.1. O6uwaa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0COB0 LLeHHOro ABMXXUMOTO
nMyLLecTea
1.2.2. OcTaTo4yHasd CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOT0 ABMXXUMOr0 UMYLLeCcTBa
1. ®nHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO 50126.33
N3 HUX:
2.1. febuTopckasn 3af0/MKEHHOCTb N0 4OX0AaM, MOYYEHHbIM 3a CYeT -4684.25
cpencTB obnacTHOro 6toxera
2.2. febuTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO BblfaHHbIM aBaHCaM, NOyYEHHbIM 54810.58
3a CYeT cpeAcTB 061aCTHOroO 6HOXKeTa, BCEro:

B TOM Yuche:
2.2.1. no BblfaHHbLIM aBaHCaM Ha yC/yru CBA3n 35526.42

2.2.2. N0 BbIAAHHbLIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbIE YCAYTK
2.2.3. N0 BbifjaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHasbHble YCIyru
2.2.4. No BbIfJaHHbIM aBaHCaM Ha YCnyru no CofepXKaHuio MMylLLlecTsa
2.2.5. N0 BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha NMpo4ne ycnyru 19284.16
2.2.6. N0 BblfjaHHbIM aBaHCaM Ha NpMobpeTeHne OCHOBHbLIX CPeACTB
2.2.7. N0 Bbl4aHHbLIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHne HemMaTepuanbHbIX
aKTVBOB
2.2.8. No BblaHHbIM aBaHCaM Ha NPUobpeTeHne Henpon3BeLeHHbIX
aKTVBOB
2.2.9. no BbIfaHHbLIM aBaHcaM Ha npuobpeTeHne MaTepuasbHbIX 3anacos
2.2.10. No BbIAAHHbLIM aBaHCaM Ha Npoyue pacxofbl
2.3. febuTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO BbIJaHHbIM aBaHCaM 3a CYeT
[,0XO0L0B, MONYYEHHbIX OT NAATHON U UHOW MPUHOCALLER AOX0S
[eATeNIbHOCTH, BCErO:

B TOM 4uche:
2.3.1. no BblfaHHbIM aBaHCaM Ha yC/yru cBa3n
2.3.2. N0 BbIAAHHbLIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbIE YCAYTK
2.3.3. M0 BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/ibHble YyCayru
2.3.4. No BbIJAHHbLIM aBaHCaM Ha YCAyrv no COLep>XXaHUo UMyLLecTsa



HanmeHOBaHMe MoKasaTens Cymma

2.3.5. Mo BbIAAHHbLIM aBaHCaM Ha npoyue ycnyru
2 36 No BblfaHHbIM aBaHCaM Ha NpPUobpeTeHNe OCHOBHbLIX CPeACTB
2.3.7. N0 BblfaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHNe HemaTepuanbHbIX
aKTUBOB
2.3.8. N0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha MPUO6GpPeTEHNE HEMPOU3BEAEHHbIX
aKTVBOB
2 39. N0 BblfaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHne MaTepuasnbHbIX 3aNacoB
2.3.10. no BbIf@HHbLIM aBaHCaM Ha npo4ue pacxofbl
I1l. O65a3aTenbCcTBA, BCEro -60948.76
N3 HUX:
3.1. lMpocpoyeHHasa KpeamTopcKas 3af0/MKEHHOCTb
3.2. Kpegutopckas 3af40/KeHHOCTb MO pacyeTamM C NocTasLLMKamMmn U -60948.76
nogpsagunKaMuy 3a cyeT cpeficTB 061acTHOro 6r0xeTa, BCEro:

B TOM Yucne:
32 1 no HauuC/ieHWsAM Ha BbINnaTthl N0 onjarte Tpyja -60924.76
3.2.2. no onnarte ycnyr cessu
3.2.3. no onnare TPaHCMOPTHbLIX yCAyr
3.2.4. no onnate KOMMYHa/bHbIX YCNyr
3 2.5. no onnaTe ycnyr no COAep>KaHIo MMYyLLLeCTBa
3.2.6. no onsiaTe nNpoynx ycnyr »
32.7. N0 NpnoBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEeACTB
32 8 no npuobpeTeHNI0 HeMaTepuasbHbIX aKTUBOB
329. no NnpuobpeTeHNI0 HENPOU3BELEHHbIX aKTUBOB
3 2.10. no NnpuobpeTeHNIO MaTepuanbHbIX 3aNacoB
3.2.11. no onnarte NPOYMX Pacxopos
3.2.12. no nnatexam B 60 QKeT -24
3.2.13. no NpoYuM pacyeTam C Kpegmtopamu
3.3. KpeguTopckas 3alo/HKEHHOCTb MO pacyetam C MOCTaBLWMKaAMU 1
noapagyMKkaMuy 3a cyeT JOXOAOB, MOAYYEHHbIX OT MNATHOW U NHOW
NpUHOCALL el [0X0A AeATeNbHOCTH, BCEro:

B TOM 4unCle:
3 3 1. no HauMcNeHNsAM Ha BbInaaTel NO onsaTe Tpyaa
3.3.2. no onnaTe ycnyr cBA3u
3.3.3. no onnarte TPAHCMOPTHbIX yCAyr
3.3.4. Mo onnate KOMMYHanbHbIX yCAyr
3 3 5. no onnate ycnyr no CoOAepXXaHUIo MMYLLLeCTBa
3.3.6. no onnate npounx ycnyr
3 3.7. no npnobpeTEHNIO OCHOBHbIX CPeACTB
338 no npnuobpeTeHNIO HeMaTepuasbHbIX aKTUBOB
3 3.9. no npnobpeTeHNt0 HENPOU3BELEHHbIX aKTUBOB
33 10 nmo nprobpeTeHMO MaTepuasbHbIX 3anacos
3.3.11. no onsiate NPoYMX pacxonoBs
3.3.12. no nnaTexam B 6rO4XKeT
3.3.13. no npo4yMm pacyetam C Kpegutopamu



111. MokazaTenn No NOCTYM/IEHNAM 1 BbIMaTam rocyfapCTBEHHOMO YUPEXaeHNs

HanmeHoBaHMe rnokasartens

MnaHMpyeMblii 0OCTATOK CPeACTB Ha Hayano
nnaH1pyemoro roja

MocTynneHus, BCero:

B TOM 4uChe:

Cy6cuaun Ha BbINOMHEHWE TOCYLAPCTBEHHOTO
3afaHus

Llenesble cybeugmm

BrogxeTHble MHBECTUL MM

MocTynneHns oT oKasaHWA rocyAapCTBEHHbLIM
yupexieHuem (nogpasfeneHuem) ycnyr

(BbINOMIHEHMA PabOT), NPefoCTaBeHNe KOTOPbIX *

ansa QJVI3I/I‘-IECKI/IX n opngnyecknx nny
OCYLLECTBAETCA Ha nnaTHOW OCHOBE, BCErO

B TOM 4ucCne:
Ycnyra Ne 1
Ycnyra Ne 2

MocTynneHns OT MHOW NPUHOCALLEN LOXOA
[eATeNbHOCTM, BCErO:

B TOM 4ucre:

rpaHTbl, NPeMnUK, LOOPOBO/bHbIE MOXEPTOBAHUA
MocTynneHus oT peanusayuun LEeHHbIX Bymar

MnaHmpyemblii OCTaTOK CPeACTB Ha KOHel
naaHUpyemoro roga

BbinnaTbl, BCEro:

B TOM 4ucne:

Onnata Tpyfa v HaYUCNeHUs Ha BbINaaTbl Mo
onnarte Tpyaa, BCEro

N3 HUX:

3apaboTHasa nnarta

Mpoune BbINNATHI

HauuncneHus Ha BbINnaThl N0 oniarte

TpyAa

Onnata paboT, ycnyr, Bcero

N3 HUX:

Ycnyru cBasn

TpaHCNOPTHbIE YCYyrK

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHgHaa nnata 3a Nosb30BaHNe UMYLLECTBOM

PaGoThl, yCNyru no CofepXKaHuio MMyLLEeCTBa

Kog
no 6 AXKETHOA
Knaccuukalmm
1 onepauum
ceKTOpa rocy-
[lapCTBEHHOr0
ynpasneHus

X X

X X

900
210
211
212
213
220
221
222
223
224

225

B TOM uncne
va onepauun
no /IMUEBbIM
cyeTam,

onepaumu
OTKPbITbIM
no cyeram,
Bcero B
OTKPbITbIM
fenapTaMmeHTe
B KpeAUTHbIX
MNCMNOJSTHEHNSA
opraHunsaumsax
06nacTHoro
6roaxKeTa n
0TYETHOCTM
1129967.85 1129967.85
28696561.00 28696561.00

23836000.00 23836000.00

2156691.00 ' 2156691.00
2703870.00 2703870.00
2703870.00 2703870.00

29826528.85 29826528.85

26347200.00 26347200.00

20199200.00- 20199200.00

6148000.00 6148000.00
2706617.85 2706617.85
126091.00 126091.00
90000.00 90000.00
25000.00 25000.00



HavnmeHoBaHWe nokasartens

Mpouwne paboThbl, ycayru

Be3Bo3me3fHble NepeuncieHns opraHu3aLmam,
BCEro

13 HUX:

Be3Bo3Me3aHble NepeyncneHns rocyaapcTBEHHbIM 1
MYHWULMMANbHBIM OpraHu3aumsam

CouyuanbHoe obecneyveHue, Bcero
M3 HUX:
Mocobus no COLl,I/IﬁI'IbHOVI nomMmoLn HacesieHuno

MeHcnm, Nocobus, BbiNIaYnBaemble
OpraHu3auusaMy CeKTopa rocyjapcTBeHHOro
yrnpasnieHus

Mpoune pacxogbl

MocTynneHne He(UHAHCOBbIX aKTBOB, BCETO

N3 HUX:
YBennmyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX cpeacTs

YBennyeHne CToMMOCTH HemaTepunanbHbIX aKTUBOB

YBenunyeHve CToMMoCTH HENPON3BOACTBEHHbIX
aKTNBOB
YBenunyeHne CToMMOCTH MaTepUuasibHbIX 3amnacoB

MocTynneHne (MHaAHCOBLIX aKTUBOB,

BCEro

N3 HUX:

YBenuyeHve CTOMMOCTU LiEHHbIX 6ymMar, Kpome
aKuMii U MHbIX hOPM yyacTus B

YBennyeHve CTOMMOCTM akUWii U UHbIX opMm =
yuyacTus B Kanutane

CnpaBouyHo:

O6bem Ny6ANYHBIX 06513aTeNbCTB Nepes,
(hU3NYECKUMW NTNLLAMU, BCETO

Kopa

no 6L4KeTHOW
Knaccupukalmm
1 onepaumm
CeKTopa rocy-
fAapCTBEHHOr0
ynpasneHus

226
240

241

260

262

263

290

300

310

320

330

340

500

520

530

Bcero

2465526.85 -

8400.00

8400.00 ,,

276000.00
488311.00

130000.00 v

358311.00

B TOM uucne

onepaumm

no NMLEBLIM
cyeTam,
OTKpPbITbIM
B

fenapTaMmeHTe
NCMOMHEHUSA
obnacTHoro
6romxkeTa 1
OTYETHOCTHU

2465526.85

8400.00

8400.00

276000.00
488311.00

130000.00

358311.00

onepauuu
no cyeTam,
OTKPbITbIM

B KPEAUTHbIX

opraHusaLusx



IV . MeponpuaTus cTpaTernyeckoro pasBuTUS rocyaapCTBEHHOT0 yUpexaeHus

No 3ajava MeponpuaTme MNaHOoBbIN CpOK
n/n pesynbTar MCNOo/HeHNA
1  npepocTasnenue HauankHoro obiero, BbINO/NHEHe rocyjapCTBEHHOTO 668 2017
OCHOBHOrO 06Liero, cpegHero (NoaHOro) obuero 3a7aHms
06pa3oBaHmMs N0 OCHOBHbLIM
06l eo6pa3oBaTeNbHbIM NporpaMmam
PykoBoguTesnb rocyapcTBeHHOro
yypexaeHusa
(YynonHomoueHHoe 1L YBA E'&uwcr6ar E.B. VBaHoBa
(nognuce) (pacLwuposka nognucu)
I NaBHbIi 6yxranTep rocyaapCTBeHHOro
Nl ow, <& HO.B. lNeTpsikoBa
yupexpeHua#/ ifK -B. p
i ? . noanuch aclimgpoBka nognucu
o s .2 | TYy b ib (nognuce) (pacwmdp AnucK)
AR
So a
VcnonHuren . A ' O.B. lMeTpskosa
w . Ne (nognwuce) (pacwwudposka nognucu)
Ten. >35)51466

09 anpens 2015 .



MosicHMTeNbHas K nnaHy (oMHaHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeAaTenbHOCTU Ha 2015rof

rocyapcTBeHHoe 610aKeTHOe 06LLe0bpa3oBaTe/lbHOE yupexaeHne CaMapckoi obnactu cpegHss

o6l eobpa3oBatesibHas WKona Ne 7 ¢ yrny6neHHbIM M3yYeHNEM OTAe/NbHbIX NpeameToB "O6pa3oBaTtesbHblid LeHTP"
ropoga HoBOKylibbileBCcKa ropoAckoro okpyra HoBokylibbiweBck CamapcKoin 061actu

PaclinppoBKa 40X040B

1. Cy6emanm Ha BbIMOMHEHME TOCYAapCTBEHHOIO 3aaHuns
HanmeHoBaHue Cymma
221.710.230 wkona 23836000
221.710.235 p/cap

221.710.240 pon.o6pa3oBaHue

221.710.944 nopsos

Wtoro 23836000
2. Llenesble cybemann
HanmeHoBaHue
KL 222.710.110 8400
KL, 222.710.120 66000
KL 222.710.125 1268000
KL, 222.710.126 635000
KL 222.710.137 49091
KL 222.710.139 130200
NToro 2156691
3. MocTynneHusi No NpUHOcALLEl f0X04 AeATeNlbHOCTU
HanmeHoBaHue Pacuet cymma

PoguTtenbckas nnarta (Wkosna)
Pogutenbckaa nnata (g/can)

CnoHcopckne cpepcrtsa
Mo JoroBopy Ha PyHKUMOHMpOBaHMe 10-11
[06p0oBO/IbHbIE NMOXEPTBOBAHMUSA PocHe(Tb -K/accoB 2703870

WNtoro 2703870



rosicHMUTeNbHasa K nnaHy PUHaHCOBO-XO35CTBEHHON AesATensHocTy Ha 2015 ropg,

rocyfapcTBEHHOE GIKETHOEe 06LLeo6pa3oBaTeNibHOe yupexaeHne Camapckoli 06nactu cpefiHas o6LieobpasoBartensHas wkona Ne 7
C yrny6aeHHbIM U3yYyeHneM OTAeNbHbIX NpeaMeToB "Obpa3oBarteNbHbIl LEeHTP" ropoga HOBOKyYIiObILLEBCKA FOPOACKOr0 OKpyra
HoBokyi16biLeBck Camapckoii 061actu

PaclumdgpoBka pacxonos 130
NCTaTOH Ha Hayasio roAr BHeGLKeT 180 1129967.85
HOpMaTMBHbIEe cpeacTBa

kocry  CyB6KOCTY HavmeHoBaHMe pacxonos wKona [O/can noasos uToro m BHeOOMKET UTOro
211 3apaboTHas nnara 17807220 17807220 1575980 816000 20199200
301.01.01  3apabotHas nnara HOpPMaTuB 17807220 17807220 17807220
3apaboTHas nnarta BHeGKET 816000 816000
301.01.04  3apa6oTHas nnata (LeneBble cyGeuamm) 50400 50400
301.20.01  3apa6oTHas nnata (Lenesble cyoemanm) 937880 937880
301.18.01  3apa6otHas nnata (LueneBble cyGcuamm) 487700 487700
301.04.01  3apab6otHas nnata (Lenesble cy6cuamm) 100000 100000
212 Mpoune BbINAaTLI 0
213 HaumncneHusa Ha onnarty Tpyaa 5377780 5377780 523220 247000 6148000
301.01.01  HauucneHus Ha onnaty TpyAa HopmaTuB 5377780 5377780 5377780
HauncneHust Ha onnaty Tpyfa BHeGHOAXKeT 0 247000 247000
HauncneHus Ha onnarty Tpyga (Lenesble
301.01.04  cybenamn) 0 15600 15600
HauncneHust Ha onnarty Tpyga (Lenesble
301.20.01  cybeuamn) 330120 330120
HauncneHust Ha onnaty Tpyga (LeneBble
301.18.01  cybeunamn) 147300 147300
HauncneHns Ha onnarty Tpyga (Lenesble o
301.04.01  cy6euamn) ’ 30200 30200
221 Ycnyru cessu(pacumdposars) 80000 80000 46091 126091
302.01.99  TenethoHHasi CBA3L HOPMATMB 60000 60000 60000
302.01.99  Ycnyru ViHTepHeT HopMaTuB 20000 20000 20000
301.05.01  Ycnyrn ViHTepHeT (uenesble cyGemanm) 46091 46091

222 TpaHCMopTHbIE YCYIU (pacwdpposars) 90000 90000



224

225

226

262

290

302.01.99

302.01.99

302.01.99
302.01.99

302.01.99
301.05.01

301.01.03

TpaHCnopTHbIe pacxoAbl, onniara 6uneToB Ha KOHq)epeHLU/II/I,
KOHKYpPCbIl, onnmMmnmMabl

ApeHpa

Ycnyru no cogep>kaHunio

NMyweCTBa(paclumgpoBaTb)
TeXHUYecKoe 06CNYXXMBaHUe ¥ PEMOHT BbIUACAUTENbHO

TEXHWUKM (HOpMaTuB)

I'Ipoqme yClyri/(pacwmdposartb)
Onnata Caml TY (noArotoBka yyatiuxcsa PocHe(Th - Knaccos

Onnara no Jorosopam rpaxkA4aHcko - NPaBoBOro XapakTepa
3a NpOBe/ieHNe HayyHO- UCCef0BATENbCKON AesTeNbHOCTM
yualmxcs

YuacTue yyaluxcsi B KOHPepeHUmsx, onrmnmnagax,
KOHKypcax

CeMuHapbl Ans npenojasateneii, pykosogutenii

06pa3oBaTenbHbIX yUpeXxaeHui
opraHu3alms paooT No NPotheccnoHanbHOW opueHTaLum

LWIKO/N1bHUKOB

Onnara 3a Kypcbl NOBbILIEHUS KBAIMGUKALMM (HOPMATMB)

Yenyrn B 06nacti MHGOPMaLMOHHO - TEXHO0TMYECKOro
COMNPOBOXAEHUSA (HOPMATKB)

Moanucka Ha nNepuoauyeckne U3gaHns (Hopmartue)

nepennet JOKYMEHTOB
KOHTEKTHast unbTpauus
Mocobus Mo coL,.NnomMoLLm

HaceneHWHO (pacwndgposatb)
(Lyocmaunu Ha coumanbHoe ooecrneyeHne feTen-cupor,

feTeil, ocTaBlimxcs 6e3 noneyeHws poguteneit, nuy
U3 ynucna feTeii-cupoT U NuL U3 ynucna getei,
ocTaBlwKUxcs 6€3 NnonevyeHnUs poauTeneil, a Takxe
MHBaNMAOB

I'Ipoqme paCXObl(pacmdposats)

MooLLpeHne yyaLuxes no Utoram roga

25000
25000

217689

15000

167489
33800
1400

25000
25000

217689

0

0
0

15000
167489

33800
1400

90000

3000 2244837.85
850000
58430.7
1032407.15
205000
99000
3000
8400
8400
276000
276000

90000

25000
25000

2465526.85

850000

58430.7

1032407.15

205000
99000
15000

167489

33800

1400
3000

8400

8400
276000

276000



310

340

302.01.99
302.01.99
302.01.99
302.01.99
302.01.99
302.01.99

N m

YBEeNnY.CTOMMOCTW OCH.Cpe/ICTB(paciumtposaTs)
yUYeOHMKN BHEOOKET

Mebenb BHEGHAXKET

CTeHAbl BHEOHOAKET

YBenuy.CctoMMOCTU mat.3anacos(paciungposars)
cTpouTenbHble MaTepuasbl BHeOOIKET
KaHuenspckue ToBapbl (Hopmars)
MotoLme cpeactea (HopMaTuB)
KnaccHble XXypHasbl (HOpMaTuB)
cTpouTefibHble MaTepuasbl (HOpPMaTuUB)
XO35MCTBEHHbI/i UHBEHTapPb (HOPMaTKB)
cneuoaexaa (Hopmarume)

NToro

’ %@?Bﬂ” Byxrantep
ipi

328311

112311
99000
10000
60000
30000
17000

23836000

<KOamvicc&an

328311

112311
99000
10000
60000
30000
17000

130000
55000
65000
10000

30000
30000

0 23836000 "'2156691 3833837.85

t0.B. MeTpsakosa

130000
55000
65000
10000

358311
30000
112311
99000
10000
60000
30000
17000
29826528.85



